In a book entitled The Hononrable and Memorable Foundations, 
Erections, Raisings of Dirers Cities, etc., within Ten Shires and 
Counties, also a relcition of the Wine Tavenis, tfc., by John Taylor, 
printed for Henry Gosson, 1636, is the following description of Sussex: 
"This county was the best part of the South Saxon Kingdom; it is a 
rich county, plenteous in iron mines, and much good ordnance are 
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cast there, also it is much enriched by glass making. It is situate 
near the British Ocean, whereby it is plentifully stored with fish; also, 
it is rich with inhabitants and all other commodities for life and 
maintenance. There are 18 market towns, 312 parishes and 61 
taverns." 

J. H. C. 

No. 3. 

AN EARLY HASTINGS CHARTER. 

I have lately met with the following charter, by which Stephen le 
Baker and Alice, his wife, quitclaim to William de Lamb'g'h and 
Isabella, his wife, all right in a piece of land in the parish of St. 
Margaret, in Hastings, between land called Pinyeland on the east, 
land of Simon le Baker and William le Baker on the west, and the 
King's highway on the north and on the south. Rendering services 
according to the custom of the Town of Hastings. If William and 
I sabella fail to have lawful heirs, then, on the death of Isabella, the 
piece of land is to revert to William, his heirs and assigns. The price 
paid by William and I sabella is 5 marks (£3. 6s. 8d.) and 3 shillings. 

Dated on Sunday after the Epiphany, 10 Edward II. (9 January, 
1316-7). 

Sciant presentes et futuri quod nos Stephanus le Bakere et Alicia 
uxor ruea unanimi assensu et consensu dedimus concessimus et hac 
presenti carta nostra confirmavimus ac etiam omnino quietum clami
vimus Willelmo de Lamb'g'h et Isabelle uxori sue totum Jus et 
clamium quod habuimus vel aliquo modo habere potuimus in una pecia 
terre Jacente in parochia Sancte Margarete [in] Villa de Hastinges 
inter quandam terram vocatam (Pinye ?)land ex parte orientali terram 
Simonis le Bakere et Willelmi le Bakere ex parte occidentali et 
Regiam stratam ex parte boreali et australi. Ha bend' et tenend' totam 
predictam peciam terre cum omnibus suis pertinentiis predict.is Willelmo 
et Isabelle uxori sue et heredibus eorum et assignatis quibuscunque 
libere quiete bene pacifice et jure hereditario in perpetuum. Itaquod 
nos predicti Stephanus et Alicia uxor mea nee heredes nostri nee aliquis 
pro no bis seu nomine nostro in predicta pecia terre cum suis pertinentiis 
aliquid juris vel clamii decetero exigere poterimus vel vendicare. 
Faciendum inde annuatim capitalibus dominis feodi servicia de jure 
dobita et consueta pro omnibus aliis serviciis secularibus et demandis 
salvo servicio domini Regis Secundum consuetudinem Ville de 
Hastinges. Et si contingat predictis Willelmo et Isabelle uxori su~ 
absque heredibus inter eosdem legitime procreatis deficere ( quod absit) 
quod tota terre predicte pecia statim post decessum predicte Isabelle 
predicto Willelmo heredibus suis et assignatis plene et integre 
revertatur. Pro hac autem donacione concessione et presentis carte 
quiete clamantie confirmacione dederunt nobis predicti Willelmus et 
Isabella uxor sua quinque marcas et tres solidos sterlingorum pre